
UCHWAŁA NR IX/78/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, stanowiącej przedłużenie ulicy 
Morelowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Bolesławcu, w granicach 

działek nr 9/5, nr 9/26, nr 14/3 oraz części działki nr 7/5, obręb: nr 0006, 
Bolesławiec-6, stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, nazwę: 
Morelowa, stanowiącej przedłużenie ulicy o tej samej nazwie. 

2. Przebieg przedłużenia ulicy Morelowej, o którym mowa w ust. 1, określa 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E995FB-A002-4053-BE02-9AE56A9F2BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/78/2024
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E995FB-A002-4053-BE02-9AE56A9F2BC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym – do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazwy ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Przedłużenie zasięgu istniejącej nazwy ulicy 
Morelowej zapewni prawidłową i czytelną numerację porządkową, położonych 
w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie 
z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 
Przyczyni się to do uporządkowania przestrzeni oraz pozwoli na precyzyjną 
lokalizację poszczególnych nieruchomości położonych w jej sąsiedztwie.  

Uzasadnienie finansowe, społeczne i gospodarcze: Nie dotyczy. 

EG/EG 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E995FB-A002-4053-BE02-9AE56A9F2BC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/78/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


